
102年每月合併營業收入(單位:新台幣千元)

月份 合併營收金額 累計合併營收金額 月份 稅前損益 累計稅前損益

一月 247,551          247,551                  一月 60,275     60,275            

二月 125,462          373,013                  二月 26,925     87,200            

三月 194,872          567,885                  三月 42,031     129,232          

四月 242,404          810,289                  四月 73,241     202,472          

五月 243,452          1,053,741               五月 75,105     277,577          

六月 215,269          1,269,010               六月 90,503     368,081          

七月 233,631          1,502,641               七月 78,358     446,438          

八月 220,733          1,723,374               八月 71,803     518,241          

九月 150,595          1,873,969               九月 34,941     553,182          

十月 183,453          2,057,422               十月 50,279     603,461          

十一月 179,732          2,237,154               十一月 112,209   715,670          

十二月 156,543          2,393,697               十二月 60,530     776,201          

本年累計 2,393,697        本年累計 776,201   

102年每月自結損益(單位:新台幣千元)


